

SALUD



HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD IXTAPALUCA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES
ALMACÉN GENERAL



VALE DE ENTRADA ALMACÉN

DATOS DEL PROVEEDOR			
NOMBRE DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:		ORIENT, S.A. DE C.V.	
DIRECCIÓN:			
NICOLÁS SAN JUAN			
NÚMERO:	1035	DELEGACIÓN O MUNICIPIO:	BENITO JUÁREZ
CÓDIGO POSTAL	03100	COLONIA:	DEL VALLE
R.F.C.		TELÉFONO:	

HOJA NÚMERO	FECHA DE ELABORACIÓN			FOLIO
	DÍA	MES	AÑO	
	30	8	2018	0025

TIPO DE INSUMO			
MATERIAL DE CURACIÓN	PAPELERÍA	AGUA	OTROS
MEDICAMENTO			
REGISTRO SANITARIO			

NÚMERO DE ORDEN DE SUMINISTRO	NÚMERO DE PEDIDO	NÚMERO DE CONTRATO
DÍA		
MES		
AÑO		
MOTIVO DEL DOCUMENTO		
ADQUISICIÓN	CANJE	TRANSFERENCIA
XXX		

NO	CLAVE DE CUADRO BÁSICO	CLAVE HRAEI	LOTE	CADUCIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	F.C.B.	HRAEI-CE0528	Y10H1737	S/C	ADAPTADOR Y/O CONECTOR UNIVERSAL DE 22MM ID COD 1421	PIEZA	150	\$ 10.03	\$ 1,504.50
	F.C.B.	HRAEI-CE0528	0000717122	28/12/2019	ADAPTADOR Y/O CONECTOR UNIVERSAL DE 22MM ID COD 1421	PIEZA	50	\$ 10.03	\$ 501.50
	F.C.B.	HRAEI-CE0528	0000716638	28/01/2020	ADAPTADOR Y/O CONECTOR UNIVERSAL DE 22MM ID COD 1421	PIEZA	300	\$ 10.03	\$ 3,009.00
	F.C.B.	HRAEI-CE0359	0004006028	07/03/2023	MICRONERULIZADOR CON BOQUILLA ADAPTADOR EN "T" CON DETECTOR Y TUBO DE SUMINISTRO DE OXIGENO DE 2.10 METROS RESISTENTE A LA OCLUSIÓN CON PUNTA DE ADAPTACIÓN RÍGIDA COLOR AZUL, CON RESERVOIRIO DE CAPACIDAD DE LLENADO DE 10 ML, CON PUNTA (JET) A LA ADMINISTRACIÓN A RANGOS ALTOS DE FLUJO DE OXIGENO DE 8 LITROS POR MINUTO Y FRACCIÓN RESPIRABLE 91.4% ± A O MENOR; 7 MICRAS POR MASA.	PIEZA	3,112	\$ 57.10	\$ 177,695.20
	F.C.B.	HRAEI-CE0359	0000717134	28/04/2020	MICRONERULIZADOR CON BOQUILLA ADAPTADOR EN "T" CON DETECTOR Y TUBO DE SUMINISTRO DE OXIGENO DE 2.10 METROS RESISTENTE A LA OCLUSIÓN CON PUNTA DE ADAPTACIÓN RÍGIDA COLOR AZUL, CON RESERVOIRIO DE CAPACIDAD DE LLENADO DE 10 ML, CON PUNTA (JET) A LA ADMINISTRACIÓN A RANGOS ALTOS DE FLUJO DE OXIGENO DE 8 LITROS POR MINUTO Y FRACCIÓN RESPIRABLE 91.4% ± A O MENOR; 7 MICRAS POR MASA.	PIEZA	100	\$ 57.10	\$ 5,710.00

	F.C.B.	HRAE-CE0359	0006015569	04/02/2023	MICRONEBULIZADOR CON BOQUILLA ADAPTADOR EN T con DEFLECTOR Y TURBO DE SUMINISTRO DE OXIGENO DE 2.10 ML/ROS RESISTENTE A LA OCLUSIÓN CON PUNTA DE ADAPTACIÓN RÍGIDA COLOR AZUL, CON RESERVOIRIO DE CAPACIDAD DE LLENADO DE 10 ML, CON PUNTA JET Y LA ADMINISTRACIÓN A RANGOS ALTOS DE FLUIDO DE OXIGENO DE 8 LITROS POR MINUTO Y FRACCIÓN RESPIRABLE 91.4% ± A O MENOR, 7 MICRAS POR MASA.	PIEZA	4,523	\$	57.10	\$	258,263.30
	F.C.B.	HRAE-CE0890	2120040019170 906068	S/C	CABLE TRONCAL CON 10 LATIGUILLOS 20Z893-001 PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA GE, MODELO MAC 1200S1 Y 1200	PIEZA	4	\$	7,500.00	\$	30,000.00
	F.C.B.	HRAE-CE0891	2125010003171 024066	S/C	ELECTRODOS DE PINZA PARA EXTREMIDADES DE ELECTROCARDIOGRAFO MARCA GE, MAC 1200 (JUEGO DE CUATRO PINZAS)	JUEGO	5	\$	850.00	\$	4,250.00
	F.C.B.	HRAE-CE0891	2125010003170 111081	S/C	ELECTRODOS DE PINZA PARA EXTREMIDADES DE ELECTROCARDIOGRAFO MARCA GE, MAC 1200 (JUEGO DE CUATRO PINZAS)	JUEGO	2	\$	850.00	\$	1,700.00
	F.C.B.	HRAE-CE0892	2125020002171 012077	S/C	ELECTRODOS DE CHUPON PARA PRECORDIALES PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA GE, MAC 1200	JUEGO	5	\$	850.00	\$	4,250.00
	F.C.B.	HRAE-CE0892	2125020002170 221102	S/C	ELECTRODOS DE CHUPON PARA PRECORDIALES PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA GE, MAC 1200	JUEGO	2	\$	850.00	\$	1,700.00
	F.C.B.	HRAE-CE0895	2862701018171 101004	S/C	TRANSDUCTOR ULTRASONICO 5700HAX CARNOTOCOGRAFO DE PRE-PARTO MARCA COMOMETRICS MODELOS 173 Y 174	PIEZA	1	\$	11,800.00	\$	11,800.00
	F.C.B.	HRAE-CE0896	2862701016171 101003	S/C	TOCO-TRANSDUCTOR 2264HAX CARDIOTOCOGRAFO DE PRE-PARTO MARCA COMOMETRICS MODELOS 173 Y 174	PIEZA	1	\$	10,990.00	\$	10,990.00
	F.C.B.	HRAE-CE0171	1164553	30/11/2021	CIRCUITO DE RESPIRACIÓN PARA VENTILACIÓN INVASIVA NEONATAL PARA ALTA FRECUENCIA, TUBO DE ALMA USA, CON CABLE CALEFACTOR, EN DOBLE RAMA INSPIRATORIA Y EXPIRATORIA PARA USO EN CIRCUITO DE RESPIRACIÓN PARA	PIEZA	19	\$	2,519.83	\$	47,876.77
	F.C.B.	HRAE-CE0171	1172505	30/06/2022	VENTILACIÓN INVASIVA NEONATAL PARA ALTA FRECUENCIA, TUBO DE ALMA USA, CON CABLE CALEFACTOR, EN DOBLE RAMA INSPIRATORIA Y EXPIRATORIA PARA USO EN CIRCUITO DE RESPIRACIÓN PARA	PIEZA	30	\$	2,519.83	\$	75,594.90
	F.C.B.	HRAE-CE0171	1180621	28/02/2023	VENTILACIÓN INVASIVA NEONATAL PARA ALTA FRECUENCIA, TUBO DE ALMA USA, CON CABLE CALEFACTOR, EN DOBLE RAMA INSPIRATORIA Y EXPIRATORIA PARA USO EN CIRCUITO DE RESPIRACIÓN PARA	PIEZA	21	\$	2,519.83	\$	52,916.43
	F.C.B.	HRAE-CE0734	150930	S/C	SENSOR DE FLUIDO ESTERILIZABLE	PIEZA	3	\$	16,096.94	\$	48,290.82
	F.C.B.	HRAE-CE0735	051380001229	S/C	CABLE PARA SENSOR DE FLUIDO	PIEZA	3	\$	7,990.12	\$	23,970.36
	F.C.B.	HRAE-CE0736	160921	S/C	TUBO RESTRICCIÓN AMBIAR PARA USARSE CON CIRCUITO REUSABLE DE 10mm	PIEZA	14	\$	24,334.34	\$	340,680.76
	F.C.B.	HRAE-CE0737	M0802739	S/C	SILENCIADOR	PIEZA	14	\$	6,056.22	\$	84,787.08
	F.C.B.	HRAE-CE0449	32713	S/C	CEIDA DE OXIGENO REUTILIZABLE PARA VENTILADOR SILE5000 INFANT VENTILADOR, N21917/10	PIEZA	3	\$	7,585.96	\$	22,757.88

F.C.B.	HRAEI-CERDADO	35939	S/C	FILTRO BACTERIOLOGICO PARA VENTILADOR SLE-5000 INFANT VENTILATOR SALUDA (3/8") M02029.	PIEZA	14	\$ 9,918.89	\$ 138,864.46
--------	---------------	-------	-----	--	-------	----	-------------	---------------

IMPORTE CON LETRA:

		SUBTOTAL	\$ 1,347,112.96
		IVA	\$ 215,538.07
		TOTAL	\$ 1,562,651.03

OBSERVACIONES:

ENTREGA TOTAL

XXXX

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA QUE RECIBE

FIRMA

ENTREGA PARCIAL

NO

ENTREGA

